
SP

SML,OUŮ O UBYŤOÝÁNĹ A STRAÝOÝÁNÍ
PRO ST'UDENTÝ ST'řEDNÍ PRůMÝSLOÝÁ ŠKOLA

JEDOÝNICE

Uby'tovatel: !

jan Varner, Kunčice 26
78832 Staré Město pod Sněžníkem
IČO: 756 64 241

Tel: 776 577393, 583239027
wwwÁtarasko|a.eu, www.sbschool.cz
Bankovní spojeni: 1879l5306/0300

a
Ĺ

- Ubytovaný: Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace, Na Větřáku 463, 679 06" Jedovnice lČ:62073087 DIČ:CZ62073087

Uzaviraji:

Smlouvu o poskytnutí ubytovacích služeb

Ubytovatel prohlašuje, Že poskytne ubytován' za smluvenou cenu .,,45U, KČ plná penze

V terminu : 6.1.-11.1.2019

Počet o,ob·
Žáci budou ubytováni ve 4-6 lůžkových pokojích. Strava je vydá"väna 3x denně, po celý den je k dispozici teplý čaj. Cena za stravování je

stanovena 225,-KČ na osobu a den (50,-KČ snídaně, 85,-KČ oběd, 20,-KČ svačina, 70,-KČ večeře). Cena ubytováni je stanovena 225,-KČ na
osobu jl den (cena zahrnuje ložní prádlo, vytápěni, spotřebu energie, vody).
Pedagogicky doprovod.........nad 30 osob, lx pedagogický dozor zdarma, nad 40 osob, 2x pedagogický dozor zdarma

:»'

Stornovací podmínky:
Rezervační záloha je ceny z předpokládané ceny za ubytování

- Zrušení pobytu do 2 měsíců před pobytem: vrátime celou zálohu

- Zrušení pobytu do 1 měsíce před pobytem: vrátíme polovinu zálohy

- Zrušeni pobytu 1 měsíc před pobytem: záloha propadá

V Kunčicích, dne ......3.10.2018.,, g

Ubytovatel:
.., ..' ' '.:·'. Ubytovaný: lČ. 62073087, DIČ: CZ62073087

Střední průmys
jan Varner příspěvk

NaVětřáku4
' · Td.:

jan Varner, Kunčice 26, 788 32, Staré Město pod Sněžníkem, IČO: 756 64241, www.staraskola.eu. staraskoia

gg


